АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2017 № 360
          г. Велиж

В соответствии с статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), на основании письма Управления Росприроднадзора по Смоленской области от 17.04.2017 № 1518, Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.03.2017 № 146 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения: приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет.

         3. Отделу по информационной политики (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального образования

«Велижский район»

от 16.06.2017 № 360
СОСТАВ

Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель

 на территории муниципального образования «Велижский район»
Зубкова Галина Владимировна – заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии;

Зуева Мария Александровна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя комиссии;

Богатырева Ольга Анатольевна – начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский район»;

Лукашевич Сергей Валерьевич – главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»;

Михайлова Людмила Александровна - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии;

Никулина Анна Олеговна – главный специалист Администрации муниципального образования «Велижский район»;

Шпак Е.А. – начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Велижский район»;

Белякова Светлана Сергеевна – начальник отдела государственного экологического надзора и разрешительной деятельности, старший государственный инспектор Управления Росприроднадзора по Смоленской области;

Радзимовская Анна Александровна – заместитель начальника отдела государственного экологического надзора и разрешительной деятельности, старший государственный инспектор Управления Росприроднадзора по Смоленской области.

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.03.2017 № 146